
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Obowiązuje od 10.06.2024 r. 

 
 
Fundusz 

 
VIG / C-QUADRAT FIO 

 
VIG / C-QUADRAT SFIO 

 
 
 

Subfundusz 

 
 

VIG/C- 

QUADRAT 

Konserwatywny 

 
 

VIG / 

C-QUADRAT 

Obligacji 

 
VIG / 

C-QUADRAT 

Obligacji 

Korporacyjnych 

 
 

VIG / 

C-QUADRAT 

Akcji 

 
VIG / 

C-QUADRAT 

Global 

Growth 

Trends 

 

C-
QUADRAT 

ARTS Total 

Return 

Bond 

 

VIG / 

C-
QUADRAT 

GreenStars 

 

C-
QUADRAT 

ARTS Total 

Return 

Flexible 

 
Opłata manipulacyjna 
(za nabycie) MAX 

 
0,50% 

 
  2,00% 

 
2,00% 

 
4,00% 

 
4,00% 

 
2,00% 

 
3,00%                          

 
3,00% 
 

                     

 

 

 

 
 
 

TABELA OPŁAT 
Obowiązuje dla uczestników nabywających jednostki uczestnictwa 

kategorii A funduszy inwestycyjnych otwartych zarządzanych przez VIG 

/ C-QUADRAT TFI S.A., za pośrednictwem EVO Dom Maklerski S.A. 


